



# **ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS**

File:	AP_3/29
Date:	24 September 2020
То:	Interested suppliers
Contact:	Maraea S. Pogi <u>maraeap@sprep.org</u>
Subject:	Request for tenders: Mainstreaming climate change policy and advocacy in Niue (Service-Based consultancy) READVERTISEMENT

# Question 1:

Is the tender open to non-Niuean citizens subject to availability of a work permit?

## **Response:**

If the consultant is legally entitled to work in Niue.

# Question 2:

Is the role intended to be based in Niue for the duration of the contract or is some home-based work suitable for a successful international consultant?

#### **Response:**

Must be based in Niue for the duration of the contract

## Question 3:

Is the role intended to be full time, working as a member of the Department of Environment, or based on the delivery of the specific tasks set out in the consultancy?

#### **Response:**

The contract with the successful tenderer will be deliverable/milestone based as per the Scope of consultancy outlined in the TOR.

## **Question 4:**

Is there provision for per diems / travel / accommodation costs for the successful consultant?

Response: No